
RTU akadēmiskā amata pretendenta dzīves un darba gājumā(Curriculum Vitae) 

iekļaujamās ziņas 
  

1. Vispārīgās ziņas 

        Vārds, uzvārds; 

        Personas kods; 

        Dzimšanas vieta; 

        Dzīves vietas adrese; 

        Izglītība; 

        Akadēmiskie nosaukumi un zinātniskie grādi; 

        Nodarbošanās; 

        Valodu lietošanas prasmes; 

        Citas būtiskas ziņas (pēc pretendenta ieskatiem). 

2. Zinātniskā darbība un publikācijas (par pēdējiem 6 gadiem) 

                  starptautisko pētījumu projektu un programmu dalībnieks vai vadītājs; 

                  Latvijas zinātņu padomes, Izglītības un zinātnes ministrijas u.c. iestāžu 

projektu un programmu dalībnieks vai vadītājs; 

                  Eiropas Savienības, LZP ekspertu un citu komisiju loceklis vai vadītājs; 

                  nozaru padomju, asociāciju loceklis vai vadītājs; 

                  saņemtie patenti un licences; 

                  nozīmīgākās publikācijas atbilstošajā zinātņu nozarē 

                                                publikācijas starptautiskos citējamos izdevumos, 

                                                raksti recenzētos izdevumos (LZP apstiprinātie 

izdevumi); 

                                                monogrāfijas; 

                                                mācību grāmatas; 

                  citas publikācijas; 

                  piedalīšanās ar referātiem starptautiskās zinātniskās konferencēs un 

kongresos (referātu autori, nosaukums, konferences nosaukums, tās norises laiks un 

vieta); 

                  piedalīšanās ar referātu citās konferencēs; 

                  cita būtiska informācija (pēc pretendenta ieskatiem). 

3. Pedagoģiskā darbība (par pēdējiem 6.gadiem) 

                  vadītie promocijas darbi (norādot personas, kuras ir aizstāvējušas 

disertāciju); 

                  recenzētie promocijas darbi (norādot personas); 

                  studiju programmas vadīšana; 

                  vadītie maģistra darbi (skaits); 

                  vadītie bakalaura un kvalifikācijas darbi (skaits); 

                  studiju priekšmeti (nosaukums, apjoms kredītpunktos); 

                  Socrates/Erasmus u.c. starptautisko izglītības programmu mācībspēks; 

                  sagatavotie mācību līdzekļi; 

                  tālākizglītība, profesionālā pilnveide (kvalifikācijas celšana) Latvijas vai 

ārzemju augstskolās un pētniecības iestādēs; 

                  cita būtiska informācija (pēc pretendenta ieskatiem). 

4. Organizatoriskā darbība (par pēdējiem 6 gadiem) 

                  LZA un ārvalstu ZA locekļi; 

                  Promociju padomju locekļi, LZP eksperti, profesoru padomju locekļi, 

zinātnisko žurnālu redkolēģijas locekļi; 

                  Saeimas, Valdības un LR centrālo organizāciju padomju un komisiju locekļi 



                  Starptautisko zinātnisko organizāciju locekļi un eksperti, konferenču 

organizācijas un programmu komiteju vadītāji un locekļi; 

citi augstskolā veicamie pienākumi (piemēram, prodekāns, Senāta loceklis, Konventa 

loceklis, darbs dažādās komisijās u.tml.). 

                  Cita būtiska informācija (pēc pretendenta ieskatiem). 
 


